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مسعود پزشکیان گفته از تخریب، خرابکاری و کشتار بیزاریم. هیچ ایرانی اسلحه به‌دست نمی‌گیرد که ایرانی بکشد. هیچ ایرانی

مسجد و وسایل حمل‌ونقل عمومی را آتش نمی‌زند. هیچ ایرانی از بیگانه درخواست نمی‌کند به این کشور تجاوز کند.

مردم برای انقلاب و اطاعت از رهبری به صحنه آمدند؛ 

مسعود پزشکیان در جمع راهپیمایان مراسم گرامیداشت سالروز پیروزی انقلاب در میدان آزادی تهران با بیان اینکه دنیا باید
امروز ببیند مردم ایران برای پاسداشت انقلاب و اطاعت از رهبری در صفوف میلیونی در سراسر ایران به صحنه آمدند، اظهار

کرد:

حضور مردم برای دفاع از ایران، ارزش‌ها و خاک این سرزمین پرافتخار است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با یادآوری سخنان بنیانگذار انقلاب در توصیف «ایام االله» افزود:

یوم االله روزی است که انسان‌ها در مقابل ظلم، تجاوز، قلدری و ستم قیام می‌کنند.
پزشکیان ادامه داد:

قیام کردیم که عدالت حاکم شود، مستقل باشیم و به دنیا بگوییم ایرانیان قادرند خودشان با توانایی خود کشورشان را بسازند و
عزت و آزادی به همراه بیاورند. از روزی که انقلاب پیروز شد بحث قومیت‌ها، جناح‌ها و کودتاها و هربلایی که می‌توانستند سر
ایران بیاورند تا مانع رشد انقلاب شوند را در این کشور کارسازی کردند. آمریکا و کشورهای اروپایی تلاش کردند تا این اتفاق

رخ دهد و انقلاب زمین‌گیر شود. جنگ تحمیلی را هشت‌سال پشتیبانی کردند تا ایران را تجزیه، تسخیر و به شکست وادار کنند.
در آن ایام جوانان ما و کسانی که جانشان را برای دفاع از ایران کف دست گذاشته بودند، به شهادت رسیدند؛ کسانی که اگر

اجازه داده می‌شد خدمتگزار مردم باشند اکنون وضعیتی غیر از امروز داشتیم.
پزشکیان با گرامیداشت یاد فرماندهان شهید نیروهای مسلح ایران، اظهار کرد:

دنیا و کسانی که خوردند و بردند و به اسم ایرانی ادعا می‌کنند می‌توانند مملکت را اداره کنند، زندگی و دارایی این شهدا را
بررسی کنند تا ببیند جز جانشان سرمایه‌ای دیگر داشتند؟ آیا افرادی بودند که دارایی‌های کشور را خوردند و بردند؟

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه همه شخصیت‌هایی که دشمنان ترور کرده‌اند کسانی بودند که برای ایران از تمام وجود مایه
گذاشتند، ادامه داد:

سرنوشت و زندگی آنان درس بزرگی است برای کسانی که پول این مملکت را چاپیدند و در خارج نشسته‌اند و ادعا می‌کنند
می‌خواهند مملکت را اداره کنند. آنان با رسانه‌هایی که در اختیار دارند و قدرت‌های تهاجمی که به کار می‌گیرند ذهنیت جوانان

ما را گاهی مغشوش می‌کنند.

پزشکیان با عذرخواهی از مشکلات و نارسایی‌ها و کمبودهای کشور، تاکید کرد:

تمام تلاش دولت این است که همه این مشکلات را با رهبری داهیانه مقام معظم رهبری برطرف کنیم. ما وقتی دولت را
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تحویل گرفتیم نزدیک ۲۵ هزار مگاوات کسری انرژی داشتیم و با مسائل دیگری هم دست به گریبان بودیم، اما امروز بیش از
۱۰ هزار مگاوات کارسازی کردیم و این امر با بهبود صرفه‌جویی و نیروگاه‌های خورشیدی به دست آمده است.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه توسعه با وجود انرژی امکان‌پذیر است، یادآور شد:

ما این مشکل را با مشارکت مردم و تولیدکنندگان حل کرده‌ایم و به سرعت به سمت خودکفایی می‌رویم و در تابستان
انشاءاالله مشکلاتی که داشتیم نخواهیم داشت. برای توسعه نیازمند وحدت و انسجام هستیم تا در مقابل توطئه‌ها، کج‌روی‌ها و
گاهی فریب‌دادن جوانان بایستیم. ما امروز بیشتر از همیشه به وفاق نیازمندیم. وجود رهبری در این جامعه قدرتی است که

تاکنون توانسته این نظام را با تمام تهاجماتی که وجود داشته پیش ببرد و دشمن از همین ناراحت است.
پزشکیان با اشاره به رخدادهای ۱۸ و ۱۹ دی‌ماه، تصریح کرد:

متاسفانه رخدادهایی که در ۱۸ و ۱۹ دی رخ داد غم بزرگی برای ما ایجاد کرد و در عین‌حال دنیا در مقابل این مسائل شروع به
شایعه‌پراکنی و طرح حرف‌های بی‌ربط کردند. ما شرمنده مردم هستیم. ما موظفیم به همه کسانی که در این جریان آسیب
دیدند خدمت کنیم. به شهدای نیروهای انتظامی، بسیج و سپاه و همه کسانی که دانسته و ندانسته آمدند و فریب خوردند و

کارهایی که نباید انجام دادند، خدمت کنیم. آماده‌ایم صدای مردم را بشنویم. ما نوکر مردم هستیم و در پی این نیستیم که با
مردم تقابل کنیم.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه تلاشی که دشمنان برای ایجاد شکاف در جامعه انجام می‌دهند به نفع ما نیست، تاکید کرد:

باید این زخم را درمان کنیم و در مقابل تمام تهاجمات با قدرت بایستیم. انقلاب کردیم که تبعیض از میان برود و همه اختلافات
از میان برود.

وی همچنین با اشاره به اقدامات دولت برای رفع مرزهای جنسیتی، قومیتی و جناحی، اظهار کرد:

تلاش می‌کنیم عدالت در تمام استان‌ها و مناطق پیاده کنیم. تلاش می‌کنیم راه‌های ارتباطی و کریدورهای میان ما و کشورهای
همسایه را سریعتر توسعه دهیم و بسیاری از این موارد امسال تمام می‌شود. سال آینده تلاش می‌کنیم توسعه آن‌ها نهایی

شود.
رئیس‌جمهوری با بیان اینکه ما با کشورهای همسایه در حال ایجاد ارتباط صمیمی و برادرانه هستیم، اظهار کرد:

این دستور رهبری انقلاب است. در جریاناتی که دشمن تلاش می‌کرد علیه ما توطئه کند یا تجاوزی راه بیندازد همین کشورهای
اسلامی همسایه بودند که یکی پس دیگری با ما تماس می‌گرفتند و موضع خود را اعلام می‌کردند. از رئیس‌جمهوری ترکیه و
وزیر خارجه این کشور، از روسای جمهوری آذربایجان، مصر و پاکستان و روسای قطر، امارات و عربستان که دغدغه ایران

داشتند و تلاش می‌کردند با دیپلماسی مشکلات حل شوند و نقشه‌های شوم آمریکا و اسرائیل محقق نشود قدردانی می‌کنم.
وی یادآور شد: برای توسعه و تولید نیاز به بازار داریم که در گام اول همین کشورهای اسلامی همسایه اطراف ما هستند و بعد

از آن پیمان‌های اوراسیا، بریکس و شانگهای و سازمان‌های کشورهای اسلامی است.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه ما براساس جهت‌گیری مقام معظم رهبری راه دیپلماسی را پیش گرفته‌ایم، تصریح کرد:

ما با مردم خودمان صادقیم به دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم و آماده هرگونه راستی‌آزمایی هستیم. دیوار بلند بی‌اعتمادی که
آمریکا و اروپا ایجاد کردند اجازه نمی‌دهد گفت‌وگوها به نتیجه برسد. ایران در مقابل زیاده‌خواهی آنان سرخم نخواهد کرد و در
مقابل بی‌عدالتی‌ها و تجاوزها کوتاه نخواهد آمد. ما با تمام قوا در جهت صلح و آرامش در منطقه با کشورهای منطقه در حال

گفت‌وگو هستیم. مشکلات منطقه را کشورهای همین منطقه می‌توانند حل کنند نه بیگانگانی که از دور می‌آیند. ما خودمان
می‌توانیم مشکلات را حل کنیم و نیازی به بیگانگان نداریم که به منطقه بیاورند و سرنوشت و تعیین تکلیف ما را معین کنند. در

رابطه با مسائل بین‌المللی هم با گفت‌وگو و در چارچوب قوانین بین‌المللی و حقوق کشورمان آماده گفت‌وگو هستیم و براساس
خطوط قرمزی که رهبری اعلام کرده‌اند حرکت خواهیم کرد.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه مهمترین دغدغه ما معیشت مردم است، افزود:

ما امکانات مورد نیاز مردم را از هرکجا که می‌توانیم تهیه کنیم. می‌خواهیم ریشه دزدی و رانت را از بین ببریم. اختیارات
خودمان را به استان‌ها در مقابل وظایف روشنی که در قانون تعیین شده به استانداران واگذار می‌کنیم. ایرانیان در هر استان

همان قدرتی را دارند که من رئیس‌جمهوری دارم. باید اختیار دهیم تا با درایت و شناخت منطقه خود عمل کنند. ما مردم و
مسجد و محله محوری را باقدرت پیش می‌بریم. ما با مردم در جهت حل مشکلات مردم و گرفتاری‌های آنان و رفع بوروکراسی

پیچیده و بی‌ربط پیش می‌بریم.

پزشکیان گفت:

ایرانیان در هر استان همان قدرتی را دارند که من رئیس‌جمهوری دارم. باید اختیار دهیم تا با درایت و شناخت منطقه خود عمل
کنند. ما مردم و مسجد و محله محوری را باقدرت پیش می‌بریم. ما با مردم در جهت حل مشکلات مردم و گرفتاری‌های آنان و

رفع بوروکراسی پیچیده و بی‌ربط پیش می‌بریم.

وی با تاکید بر اینکه ما اعتراض را نعمت می‌دانیم تصریح کرد:
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از اعتراض استقبال می‌کنیم. وظیفه داریم اعتراضات را بشنویم، اما از تخریب، خرابکاری و کشتار بیزاریم. هیچ ایرانی اسلحه
به‌دست نمی‌گیرد که ایرانی بکشد. هیچ ایرانی مسجد و وسایل حمل‌ونقل عمومی را آتش نمی‌زند. هیچ ایرانی از بیگانه

درخواست نمی‌کند به این کشور تجاوز کند. هیچ آزاده‌ای از دشمن نمی‌خواهد مشکل داخل را حل کند. ما خودمان مشکلات را
حل می‌کنیم و با تمام وجود آماده‌ایم اما نه با سوزاندن، آتش‌زدن و پراکندن شایعات. از صبر، حضور و تحمل و نیز از تبعیت

مردم ایران از رهبری انقلاب قدردانی می‌کنم و تلاش می‌کنیم تاجایی که جان در بدن داریم در مسیر حل مشکلات پیش
می‌رویم و با هماهنگی سران قوا قادریم این مشکلات را حل کنیم. ما به دنبال حل مشکلات و تکرار نکردن خطاها هستیم و

برای مشخص‌شدن این موارد کارگروه‌هایی تشکیل داده‌ایم.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] انقلاب

[3] اعتراض
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